
DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 1. no 8 
 

 

1. IEDAĻA: Vielas / maisījuma un uzņēmējsabiedrības / uzņēmuma identificēšana 
 

1.1. Produkta identifikators: 

 Tirdzniecības nosaukums: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietojuma veidi un tādi, ko neiesaka izmantot: 

 Lietošanai gatavs insekticīds prusaku kontrolei. 
 Apzinātie lietojuma veidi: 1. Ēsmas želeja šļircē. Lietošanai iekštelpās, apmācītiem profesionāļiem, profesionāļiem un plašai 

sabiedrībai (neprofesionāļiem). 
2. Ēsmas želeja ēsmas stacijā. Lietošanai iekštelpās, apmācītiem profesionāļiem, profesionāļiem un 
plašai sabiedrībai (neprofesionāļiem). 
(3. Pamatgrupa. Kaitēkļu kontroles līdzekļi: 
18. produkta veids. Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei) 

 Tādi, ko neiesaka izmantot: Lietošana par biocīdu veidos, kas nav atļauti. 

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju: 

 Ražotājs: MYLVA S.A. 
 Adrese: Via Augusta, 48, 08006- Barcelona, Spānija 

Tālr./fakss: +34 937 601 471 / +34 937 601 471 
 E-pasta adrese: mylva@mylva.es 
 Tīmekļa vietne: www.mylva.eu 

 Izplatītājs Latvijā: SIA „American Equipment & Supply” 
UR Nr. 40003196298 

 Izplatītāja adrese: Juridiskā: 
Faktiskā: 

Rīga, Aiviekstes iela 18, LV-1019 
Rīga, Aiviekstes iela 18, LV-1019 
Tālr./fakss (+371) 67100542 / (+371) 67100543 

 Par drošības datu lapu 
atbildīgā persona: 

info@aes.lv 

 Tīmekļa vietne: www.aes.lv  

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās: 

 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests: (+371) 112 
Saindēšanās un zāļu informācijas centrs: (+371) 67042473 (visu diennakti) 
Ražotāja norādītais: +34 937 601 471 

 
2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 
 

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana: 

 Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008: 
 Maisījuma klasifikācija: Aquatic Chronic 1; H410. 
 Fizikālā un ķīmiskā 

bīstamība: 
Maisījums neatbilst klasificēšanas kritērijiem. 

  Ietekme uz veselību: Maisījums neatbilst klasificēšanas kritērijiem. 
 Ietekme uz vidi: Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilglaicīgām sekām. 

2.2. Etiķetes elementi: 

 Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008: 

 GHS piktogrammas:    

 Signālvārds: Uzmanību    

 Bīstamības apzīmējumi: H410 Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilglaicīgām sekām 

 Papildus bīstamības 
apzīmējumi: 

Nav uzrādīts. 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 2. no 8 
 

 Drošības prasību apzīmējumi: 

 Vispārējie: P102 Sargāt no bērniem 

  P103 Uzmanīgi izlasiet visas instrukcijas un ievērojiet tās 

 Profilakse: P273 Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē 

 Reakcija: P391 Savākt izšļakstīto šķidrumu 

 Glabāšana: Nav.  

 Iznīcināšana: P501 Atbrīvoties no satura un tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem 

 Sastāvā esošu vielu 
identitāte: 

Nav piemērojams. 

 Papildus marķējums: EUH208 Satur 1,2-benzizotiazol-3(2H)-onu un 2-oktil-2H-izotiazol-3-onu. 
Var izraisīt alerģisku reakciju. 

  Aktīvā viela: Imidakloprīds 21,5 g/kg (2,15 masas %) 
Atļaujas Nr.: LV/2017/MR/032  

 Bērniem nepieejamas 
aizdares: 

Nav nepieciešamas. 

 Sataustāmas bīstamības 
brīdinājuma zīmes: 

Nav nepieciešamas. 

2.3. Citi apdraudējumi: 

 PBT vai vPvB kritēriji: Nav uzrādīts. 

 Citi apdraudējumi, 
kuri neatspoguļojas 
klasificēšanā: 

Nav uzrādīts. 

 
3. IEDAĻA: Sastāvs / informācija par sastāvdaļām 
  

3.2. Maisījumi: 

 Ķīmiskais raksturojums: Lietošanai gatavs insekticīds prusaku kontrolei, želeja. 
Satur rūgtvielu (0,008 % Bitrex®), inertas vielas un ūdeni līdz 100 %. 

Sastāvdaļu deklarācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008: 

 Vielas nosaukums EK numurs CAS numurs Konc., % Klasifikācija  
 Aktīvā viela: 

Imidakloprīds; 
(2E)-1-[(6-hloropiridīn-3-il)metil]-N-
nitroimidazolidīn-2-imīns 

 
428-040-8 

 
138261-41-3 

 
2,15 

  
Acute Tox. 4 
Aquatic Acute 1 
Aquatic Chronic 1 

 
H302 
H400 * 
H410 * 

 
[1] 

 
 

 Pilnu bīstamības klašu un kategoriju, kā arī bīstamības apzīmējumu kodu atšifrējumu skatīt 16. iedaļā. 
Aroda ekspozīcijas robežvērtības, ja pieejamas, skatīt 8. iedaļā. 
* M koeficients: netiek noteikts; [1] Vielas, kuras klasificētas kā bīstamas veselībai vai videi. 

 
4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 
 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts: 

 Ieelpojot: Nav uzrādīts. Ņemot vērā produkta agregātstāvokli, iepakojuma un pielietojuma 
veidu, ļoti maz ticams, ka tas varētu tikt ieelpots. 

 Nokļūstot acīs: Skalot acis ar lielu daudzumu tīra ūdens vismaz 15 minūtes ilgi. 
Ja ir kontaktlēcas, tās pirms acu skalošanas neaizmirst izņemt.  

 Nokļūstot uz ādas: Neberzējot ādu, nomazgāt ar ziepēm un lielu ūdens daudzumu. 
 Norijot: Nogādāt cietušo slimnīcā un, ja iespējams, ņemt līdzi produkta marķējumu vai 

iepakojumu. Neatstāt saindējušos personu vienu. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta: 

 Nekādi. 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 3. no 8 
 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi: 
 Norādījumi ārstam: Veikt simptomātisku ārstēšanu un atbalstošu aprūpi. 
 Saindēšanās gadījumā zvanīt uz Saindēšanās un zāļu informācijas centru: 67042473. 

 
5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 
 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi: 

 Piemērotie ugunsdzēšanas 
līdzekļi: 

Izsmidzināts ūdens, putas, ķīmiskie pulveri un CO2. 

 Nepiemērotie 
ugunsdzēšanas līdzekļi: 

Tieša ūdens strūkla. 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība: 

 Maisījuma izraisīta 
bīstamība: 

Produkts kā tāds nav degošs. 

 Bīstami sadegšanas 
produkti: 

Ugunsgrēka apstākļos var veidoties toksiski un / vai kairinoši sadalīšanās 
produkti. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem: 

 Īpašas ugunsdzēšanas 
metodes: 

Nav uzrādīts.  

 Aizsardzības līdzekļi 
ugunsdzēsējiem: 

Valkāt aizsargapģērbu un aizsardzībai pret dūmiem izmantot autonomos 
elpošanas aparātus. 

Pārējā informācija: 

 Nepieļaut dzēšanā izmantotā, piesārņotā ūdens iesūkšanos augsnē vai nekontrolētu izplatīšanos. 

 
6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 
 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām: 

 Personām, kuras nav 
apmācītas ārkārtas 
situācijām: 

Neveikt nekādas darbības, kas var radīt jebkādu personīgu risku vai bez 
atbilstošas apmācības. 

 Ārkārtas palīdzības 
sniedzējiem: 

Nodrošināt atbilstošu ventilāciju. 
Izmantot individuālos aizsardzības līdzekļus saskaņā ar 8. iedaļu. 

6.2. Vides drošības pasākumi: 

 Neļaut produktam nokļūt kanalizācijā, atklātos un gruntsūdeņos, kā arī augsnē. 
Ja situācija ir nekontrolējama, sazināties ar atbildīgajām institūcijām. 

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli: 

 Izbirušos un nebojātos iepakojumus savākt mehāniskiem līdzekļiem. 
No iepakojuma izdalījušos produktu savākt kopā ar smiltīm vai citu absorbējošu materiālu un izvietot 
konteinerā tālākai likvidācijai. Ja noplūde ir ūdenī, izmantot ierobežojošus līdzekļus. 
Piesārņotos materiālus likvidēt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 
Noplūdes vietu nomazgāt ar ūdeni un mazgāšanas līdzekļiem. 
Piesārņotos mazgāšanas ūdeņus, cik iespējams, savākt un likvidēt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām: 

 Piezīme: kontaktinformāciju ārkārtas situācijas gadījumā skatīt 1. iedaļā, informāciju par ugunsdzēsības 
pasākumiem un atkritumu utilizāciju – attiecīgi 5. un 13. iedaļā. 

 
7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana 
 

7.1. Piesardzība drošai lietošanai: 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 4. no 8 
 

 Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība: 

 Uzglabāt cieši noslēgtā oriģinālajā iepakojumā, vēsā, labi vēdināmā un bērniem nepieejamā vietā. 
Ieteicams uzglabāt temperatūrās starp 5 C un 45 C. Neuzglabāt kopā ar pārtiku un dzīvnieku barību. 

7.3. Konkrēts(-i) gala lietošanas veids(-i): 

 Lietošanai gatavs insekticīds prusaku kontrolei. Skatīt arī 1. iedaļu. 

 
8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība / individuālā aizsardzība 
 

8.1. Pārvaldības parametri: 

 Piemērojamās 
arodekspozīcijas 
robežvērtības: 

Nav reglamentētas. 

 Bioloģiskās robežvērtības: Nav reglamentētas. 

8.2. Iedarbības pārvaldība: 

 Atbilstoša tehniskā 
pārvaldība: 

Nav uzrādīts. 

 Individuālās aizsardzības līdzekļi: 

 Elpošanas aizsardzība: Nav nepieciešama. 

 Ādas aizsardzība:  

 Roku aizsardzība: Valkāt nitrila aizsargcimdus. 

 Ķermeņa aizsardzība: Valkāt piemērotu aizsargapģērbu. 

 Acu /sejas aizsardzība: Nav nepieciešama. 

 Higiēnas pasākumi: Nav uzrādīts. 

 Vides riska pārvaldība: Neizplatīt vidē citādi, nekā noteikts lietošanas instrukcijā. 

 
9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 
 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām: 

 Izskats:  

 Agregātstāvoklis: Želeja 

 Krāsa: Brūna 

 Smarža: Pēc koncentrētas, sālītas pārtikas 

 Smaržas slieksnis: Nav uzrādīts. 

 pH: 4 - 8 

 Kušanas/sasalšanas temperatūra: Nav uzrādīts. 

 Viršanas punkts un viršanas temperatūras 
diapazons: 

Nav pieejams. 

 Uzliesmošanas temperatūra: Nav uzrādīts. 

 Iztvaikošanas ātrums: Nav uzrādīts. 

 Uzliesmojamība (cietām vielām, gāzēm): Nav piemērojama. 

 Augstākā/zemākā uzliesmojamība vai 
sprādziena robežas: 

Nav uzrādīts. 

 Tvaika spiediens: Nav pieejams. 

 Tvaika blīvums: Nav uzrādīts. 

 Blīvums: 1,20 - 1,25 g/ml (20 °C) 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 5. no 8 
 

 Šķīdība: Ūdenī disperģējas. 

 Sadalījuma koeficients: n-oktanols/ūdens: Nav uzrādīts. 

 Pašaizdegšanās temperatūra: Nav uzrādīts. 

 Noārdīšanās temperatūra: Nav uzrādīts. 

 Viskozitāte (dinamiskā): > 20000 mPa•s (20 apgr./min, T-E, 20 °C) 

 Sprādzienbīstamība:  Nav piemērojama. 

 Oksidēšanas īpašības:  Nav uzrādīts. 

9.2. Cita informācija: 

 Nav uzrādīts.  
 
10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 
 

10.1. Reaģētspēja: 

 Nav uzrādīts. 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte: 

 Stabils normālos apstākļos. 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība: 

 Nav zināma. 

10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās: 

 Nav zināmi. 

10.5. Nesaderīgi materiāli: 

 Nav zināmi. 

10.6. Bīstami noārdīšanās produkti: 

 Normālos apstākļos nav zināmi. 
Ugunsgrēka apstākļos var veidoties toksiski un / vai kairinoši sadalīšanās produkti. 

 
11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 
 

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi: 

 Akūtā toksicitāte: LD50, orāli, žurkas: > 5000 mg/kg 
LD50, dermāli, žurkas, 24h: > 5000 mg/kg 
Ieelpojot: nav pieejamu datu. 

 Kodīgums / kairinājums, 
ādai: 

Imidakloprīds: Ādu nekairina (trušiem). 

 Nopietns acu bojājums / 
kairinājums: 

Imidakloprīds: Acis nekairina (trušiem). 
 

 Elpceļu vai ādas 
sensibilizācija: 

Imidakloprīds: Nav sensibilizējošs ādai (jūrascūciņām). 

 Mikroorganismu šūnu 
mutācija: 

Imidakloprīds: Nav mutagēns. 

 Kancerogēnums: Imidakloprīds: Nav kancerogēns (žurkām un pelēm). 

 Toksiskums 
reproduktīvajai sistēmai: 

Imidakloprīds: Nav primāri toksisks reproduktīvajai sistēmai (divu paaudžu pētījums žurkām). 

 Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu (STOT): 

 Vienreizēja iedarbība 
(STOT SE): 

Nav uzrādīts. 

 Atkārtota iedarbība 
(STOT RE): 

Nav uzrādīts. 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 6. no 8 
 

 Bīstamība ieelpojot: Maisījums neatbilst klasificēšanas kritērijiem. 

 Atkārtotas devas 
toksicitāte: 

Nav uzrādīts. 

 Informācija par iespējamajiem iedarbības veidiem: 

 Var iedarboties uz organismu, saskaroties ar ādu un acīm, norijot un, maz ticams, ieelpojot. 

 Ar fizikālajām, ķīmiskajām un toksikoloģiskajām īpašībām saistītie simptomi: 

 Nokļūstot acīs: Nav uzrādīts. 

 Nokļūstot uz ādas: Nav uzrādīts. 

 Ieelpojot: Nav uzrādīts. 

 Norijot: Nav uzrādīts. 

 Aizkavēta un tūlītēja, kā arī hroniska ietekme, ko rada īslaicīga un ilgstoša iedarbība: 

 Nav uzrādīts. 

 
12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 
  

12.1. Toksiskums: 

 Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilglaicīgām sekām. 

12.2. Noturība un spēja noārdīties: 

 Produkts ir bioloģiski noārdāms. 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls: 

 Nav datu. 

12.4. Mobilitāte augsnē: 

  Produkts disperģējas ūdenī. 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti: 

  Nav uzrādīts. 

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes: 

  Nav uzrādīts. 

 
13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu 
 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes: 

  Produkta atlikumi un iztukšotais iepakojums jāizvieto atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 Produkts: Grupas: 0704 Organisko augu aizsardzības līdzekļu (izņemot 020108 un 020109 
klasi), koksnes konservantu (izņemot 0302 grupu) un citu biocīdu ražošanas, 
sagatavošanas, piegādes un izmantošanas tehnoloģisko procesu atkritumi; 
2001 Atsevišķi savāktie atkritumu veidi (izņemot 1501 grupu). 
Klases: 070499 Citi šīs grupas atkritumi; 200119 Pesticīdi. 
Nogādāt bīstamo atkritumu savākšanas vietā. 

 Iepakojums: Grupa: 1501 Iepakojums (ieskaitot atsevišķi savākto sadzīvē radīto izlietoto 
iepakojumu). 
Klases: 150101 Papīra un kartona iepakojums; 150106 Jauktais iepakojums. 
150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ar tām piesārņots. 
Iepakojumu iztukšot pilnīgi. 
Nogādāt licencētam atkritumu savākšanas uzņēmumam. 

Pārējā informācija:  

 No iepakojuma nekontrolēti izdalījušos produktu nedrīkst izmantot, un no tā ir jāatbrīvojas. 
Produkta noplūdes pārklāt ar absorbējošu materiālu, piemēram, smiltīm, zemi vai infuzoriju zemi, lai 
nepieļautu izplatīšanos. Lai novērstu vides piesārņošanu, izmantot piemērotu un drošu atkritumu tvertni. 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 7. no 8 
 

Produktu NEDRĪKST ievadīt sadzīves notekūdeņu sistēmās, kanalizācijā vai upēs. 
Ar šo produktu piesārņotu grīdu un objektus tīrīt ar ziepjūdeni vai karbonizētu ūdeni. 
Mazgāšanas ūdeņus neievadīt kanalizācijā vai apkārtējā vidē. 

 
14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 
 

14.1. ANO numurs: 

  Nav klasificēts. 

14.2. ANO sūtīšanas nosaukums: 

  Nav klasificēts. 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es): 

  Nav klasificēts. 

14.4. Iepakojuma grupa: 

  Nav klasificēts. 

14.5. Vides apdraudējumi: 

  Nav klasificēts atbilstoši transportēšanas noteikumiem. 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem: 

  Izmantot nesalaužamus konteinerus. 
Produkts disperģējas ūdenī. 
Pārliecināties, ka tie ir labi noslēgti un marķēti saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

14.7. Transportēšana bez taras atbilstoši MARPOL II pielikumam un IBC kodeksam: 

  Nav piemērojama. 

Pārējā informācija: 

 Nav klasificēts kā bīstama krava atbilstoši RID/ADR, IMDG, ICAO/IATA. 

 
15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 
 

15.1. Drošības, veselības joma un vides noteikumi / normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem: 
 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) 

Komisijas Regula (ES) 2015/830 (2015. gada 28. maijs), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas 
attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1272/2008 (2008. gada 16. decembris) par vielu un maisījumu klasificēšanu, 
marķēšanu un iepakošanu un ar ko groza un atceļ Direktīvas 67/548/EEK un 1999/45/EK un groza Regulu (EK) Nr. 1907/2006 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 528/2012 (2012. gada 22. maijs) par biocīdu piedāvāšanu tirgū un lietošanu 

2013.gada 27.augusta MK noteikumi Nr.628 “Prasības attiecībā uz darbībām ar biocīdiem” 

2011.gada 19.aprīļa MK noteikumi Nr.302 “Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus” 

2007.gada 15.maija MK noteikumi Nr.325 “Darba aizsardzības prasības saskarē ar ķīmiskajām vielām darba vietās” 

2018. gada 7. augusta MK noteikumi Nr. 494 “Atkritumu pārvadājumu uzskaites kārtība” 

2015.gada 22.decembra MK noteikumi Nr.795 „Ķīmisko vielu un maisījumu uzskaites kārtība un datubāze” 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums: 

 Nav uzrādīts. 

 
16. IEDAĻA: Cita informācija 
 

Norādījumi lietotājiem: 

 Pirms produkta lietošanas rūpīgi izlasīt informāciju uz etiķetes. 
Lai izvairītos no riska cilvēku veselībai un videi, ievērojiet lietošanas pamācību. 
Produktu nedrīkst samaisīt ar citām ķimikālijām. 
Pielietošanas metode: lokalizēta lietošana. 



DROŠĪBAS DATU LAPA 
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) II pielikumu un Regulu (ES) 2015/830 

 

Produkta identifikators: Insekticīds „ECOGEL ROACHES” 
Datu lapas oriģināls: Labojums: 07.2017., versija: 1 Labojums latviešu valodā: 10.12.2020.

 

 
  Lapa: 8. no 8 
 

Saīsinājumi:  
 PBT - noturīga, bioakumulatīva un toksiska (viela) 

vPvB - ļoti noturīga un ļoti bioakumulatīva (viela) 
LD50 - letālā deva 50 % testa populācijas 
ADR - Eiropas vienošanās par starptautisko bīstamo kravu pārvadāšanu ceļā 
RID - Līgums par bīstamo kravu pārvadāšanu pa dzelzceļu 
IMDG - Starptautiskais līgums par bīstamo kravu pārvadāšanu pa jūru 
ICAO - Starptautiskā civilās aviācijas organizācija 
IATA - Starptautisko gaisa pārvadājumu līgums 

Bīstamības klašu un kategoriju, kā arī bīstamības apzīmējumu kodu atšifrējumi: 
 Acute Tox. 4 - Akūts toksiskums, 4. bīstamības kategorija 

Aquatic Acute 1 - Viela bīstama ūdens videi, 1. akūtas bīstamības kategorija 
Aquatic Chronic 1 - Viela bīstama ūdens videi, 1. hroniskas bīstamības kategorija 

H302 - Kaitīgs, ja norīts 
H400 - Ļoti toksisks ūdens organismiem 
H410 - Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilglaicīgām sekām 

Klasifikācija un maisījuma klasifikācijas noteikšanai saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 izmantotā procedūra: 

 Klasifikācija: Klasificēšanas procedūra: 

 Aquatic Chronic 1; H410: Eksperta slēdziens. 

Informācija par drošības datu lapas oriģināla labošanu: 
 Versijas Nr. Datums  

 Nav uzrādīts. Nav uzrādīts. Iepriekšējais izdevums. 
 1 07.2017. Labojums (numurs nav uzrādīts), kas aizstāj iepriekšējās versijas. 

Informācija par veiktajām izmaiņām nav uzrādīta. 

Informācija par drošības datu lapas labošanu: 
 Versijas Nr. Datums  

 Nav noteikts. 28.08.2017. Sākotnējais tulkojums no DDL angļu valodā (labojums: 07.2017., Nr. 1) uz latviešu valodu. 
 LV/2.0 10.12.2020. Labojums Nr. LV/1.0.: 

- precizēta produkta izplatītāja kontaktinformācija (1. iedaļā); 
- atbilstoši aktuālajām likumdošanas izmaiņām precizēti atsevišķi drošības prasību apzīmējumu 
teksti (2. iedaļā); 
- atsauce uz spēkā esamību zaudējušiem MK noteikumiem aizstāta ar atsauci uz spēkā esošiem MK 
noteikumiem (15. iedaļā); 
- papildināta informācija par drošības datu lapas latviešu valodā labošanu (16. iedaļā un galvenē). 

Informācija par teksta sagatavošanu: 

 Šī drošības datu lapa ir tulkota un sagatavota SIA „American Equipment & Supply” no ražotāja drošības 
datu lapas oriģināla (labojums: 07.2017., versija: 1) angļu valodā. 
Informācija uzziņām: tālr. (+371) 28344602, Māris Bērziņš, marisddl@gmail.com 

Saistību atruna:  

 Šajā drošības datu lapā sniegtā informācija ir balstīta uz produkta ražotāja sniegtajiem datiem, kas uzskatāmi par korektiem, tomēr, ne 
produkta izplatītājs, ne tā ražotājs negarantē, ka šī informācija ir izsmeļoša un neuzņemas atbildību par sekām, kādas var radīt šīs 
informācijas izmantošana. Paša produkta lietotāja atbildība ir izvērtēt šeit sniegtās ziņas, to piemērotību konkrētajiem produkta 
lietošanas apstākļiem, un veikt visus nepieciešamos drošības pasākumus, lietojot šo produktu. 

 


